
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. N-16-M-11784-
091209 

Javno 
nadmetanje 19.01. 2010. 103.25,00 1 godina Obrt „Levak“ 31.12. 2010. 84.734,68 

2. N-16-M-1171-
081 

Javno 
nadmetanje 19.01. 2010. 62.400,00 1 godina Obrt „Levak“ 31.12. 2010. 73.640,00 

3.  Odabir po 
pozivu 09.04. 2010. 36.585,36 1 godina HEP elektra 31.12. 2010. 23.722,40 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.   29.06.2010. 1.000.000,00   5 mjeseci 
Županijska 
uprava za 
ceste 

 372.084,18 

 


